

BNF Børkop Holding ApS

Jakobsvej 3, Høll, 7080 Børkop

CVR-nr. 30540654

Årsrapport 2012

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2013

Brian Nørlund Feltendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

BNF Børkop Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BNF Børkop Holding ApS Jakobsvej 3, Høll 7080 Børkop
Telefon	70266869
CVR-nr.	30540654
Stiftelsesdato	23. april 2008
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Brian Nørlund Feltendahl, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Lampegalleriet ApS Søndergade 1 B 7080 Børkop
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Lampegalleriet ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -3.000, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 60.000, og en egenkapital på kr. -27.793

Årets resultat -3.000 er mindre tilfredsstillende. Der er udarbejdet estimer i den tilknyttede virksomhed Lampegalleriet ApS, som giver forventning om, at der her vil opnås positive resultater i de kommende år. Der er derfor forventning om, at den positive drift i den tilknyttede virksomhed vil resultere i, at egenkapitalen i BNF Børkop Holding ApS kan reetableres via egen indtjening i Lampegalleriet ApS indenfor en kortere årrække. Ledelsen forventer desuden at selskabets nuværende kreditrammer vil være til stede og på baggrund heraf anser ledelsen det for forsvarligt at aflægge årsrapporten 2012 under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011, t.kr.
Bruttofortjeneste		-3.000	-3
Resultat af primær drift		-3.000	-3
Resultat før skat		-3.000	-3
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.000	-3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.000	-3
		-3.000	-3

BNF Børkop Holding ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011, t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Aktiver		<u>60.000</u>	<u>60</u>

BNF Børkop Holding ApS**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011, t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført resultat	5	-152.793	-150
Egenkapital		-27.793	-25
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.000	6
Anden gæld		4.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.793	75
Kortfristede gældsforpligtelser		87.793	85
Gældsforpligtelser		87.793	85
Passiver		60.000	60
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011, t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	226.668	227
Kostpris ultimo	226.668	227
Dagsværdireguleringer primo	-166.668	-167
Dagsværdireguleringer ultimo	-166.668	-167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	60

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lampegalleriet ApS	Børkop	100,00	-58.554	-58.884
			-58.554	-58.884

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125
Saldo ultimo	125.000	125

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

5. Overført resultat

Saldo primo	-149.793	-147
Årets tilgang	-3.000	-3
Saldo ultimo	-152.793	-150

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.